7/10), na prijedlog Ministarstva za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 125. sjednici, održanoj 
dana 26.12.2017.godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Župi sv. Josipa, Zenica u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: 

jednutisućupetstotina konvertibilnih maraka) na ime sufinanciranja organiziranja Božićnog turnira. 

II. 
Odobrena sredstva isplatit će se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 15/16, 8/17 i 13/17), sa razdjela 22,